
Linea

Forma

COMBUSTIBLE

ELEMENTO

Diesel

Características

Pack 50

FICHA TÉCNICA REFERENCIA FLP-528

(FLP-528)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Extern

Diam. Extern

Diam. Interno

Diam. Interno

157 mm

112 mm

0 mm

89 mm

54 mm

6.18 in

4.41 in

0.00 in

3.50 in

2.13 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

FOTON FHR 3,1 TON BJ1045 EURO VI 2024 Cummins F2.5L EURO VI

FOTON FHR 2.9 TON BJ1044 2024 FOTON AUCAN 4F25TC18, 2.5L, EURO VI

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

G1020Donsson L111000000692Oem
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